

Date of advertisement: December 26, 2025
Last date for application: January 10, 2025

Posts vacant– Project Research Scientist–I (Non–medical) (ICMR–funded Project)

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Project Research Scientist–I (Non–Medical)	2	Essential Qualifications (PRS–1): First–class Post graduate degree in Epidemiology, Biostatistics or other related fields Desirable Qualifications for Post 1 (Epidemiology & Biostatistics): • Strong foundations and proficiency in epidemiology, biostatistics, R software, SPSS, data analysis and related aspects • Capability and experience of conducting Systematic Reviews & Meta–analysis (SRMA) independently • Experience in Research methods, grant and proposal writing, organisational, project management, data collection and communication skills • Familiarity with advanced statistical methods • Excellence in time–management skills and multi–tasking	The initial appointment will be for 3 months Link: https://forms.gle/z6a7XE43ESKE3D9d7	Salary: ₹6,000/+ HRA Age limit: As per ICMR norms

Only short–listed candidates will be called for the interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

Date of advertisement: December 26, 2025
Last date for application: January 10, 2025

पद खाली – परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (गैर-चिकित्सा) (ICMR – वित्तपोषित प्रोजेक्ट)

सं.	पदनाम	पद संख्या			
1	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (गैर-चिकित्सा)	2	आवश्यक योग्यताएं (PRS-1): महामारी विज्ञान (एपिडिमियोलॉजी), जैव सांख्यिकी (बायोस्टैटिस्टिक्स) या अन्य संबंधित क्षेत्रों में प्रथम श्रेणी की स्नातकोत्तर उपाधि वांछनीय योग्यताएं पद 1 के लिए (महामारी विज्ञान एवं जैव सांख्यिकी): महामारी विज्ञान, जैव सांख्यिकी, R सॉफ्टवेयर, SPSS, डेटा विश्लेषण और संबंधित पहलुओं में मजबूत आधार और दक्षता व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण (SRMA) स्वतंत्र रूप से संचालित करने की क्षमता और अनुभव अनुसंधान विधियों, अनुदान और प्रस्ताव लेखन, संगठनात्मक कौशल, परियोजना प्रबंधन, डेटा संग्रहण और संचार कौशल में अनुभव उन्नत सांख्यिकीय विधियों से परिचित समय-प्रबंधन कौशल और बुद्धिमान कार्य करने में उत्कृष्टता	प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अवधि के लिए होगी Link: https://forms.gle/z6a7XE43ESKE3D9d7	वतन: Rs. 56,000/ + HRA आय सीमा: . ICMR मानदंडों के अनुसार

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।